[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  25 сентября   2020 года        п.г.т. Махнёво                        № 6
Об образовании постоянных комиссий Думы
 Махнёвского  муниципального образования четвертого созыва
           На основании  решений  Думы Махнёвского муниципального образования от 07.11.2008 № 42 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам и налогам» (изменениями от 16.01.2009 № 76), от 07.11.2008 № 43 «Об утверждении Положения  о постоянной комиссии  по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению» (изменениями от 16.01.2009 № 76), от  07.11.2008 г. № 44 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по социальной политике» (изменениями от 16.01.2009 № 76), статьи 26 Регламента Думы Махнёвского муниципального образования, утвержденного решением Думы муниципального образования от 16 января 2009 года № 75 (с изменениями от 27.09.2012   № 263, от  09.04.2013  №  334, от 23.09.2015 № 2, от 05.12.2017 № 293, от 30.05.2019 № 426),   Дума  муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Образовать три  постоянных комиссии Думы Махнёвского  муниципального образования:

1) Постоянная комиссия по экономической политике, бюджету, финансам и налогам.
Установить численный состав данной комиссии -  3 депутата.

2) Постоянная комиссия  по социальной политике.
Установить численный состав данной комиссии -  3 депутата.

3) Постоянная комиссия по нормативно-правовым вопросам и местному самоуправлению.
Установить численный состав данной комиссии -  3 депутата.

2.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его принятия.
          3.  Настоящее Решение   опубликовать  в  газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

Председатель Думы

 муниципального образования
                                         С.Г.Алышов
Глава муниципального образования                                        А.В.Лызлов